

लोकनृत्यो, वंदे मातरम् गीत साथे आजादी का अमृत महोत्सवनी उजवणी



प्रस्थान | वाराणसी नरेंद्र मोदीचे आजादी का अमृत महोत्सव निमित्त आयोजित हांडी घाताना प्रारंभ कराव्या वती. त्याच वाद घोडो समग्र आयोजना रोकाचा भाद तेमणे विविधर बुधका तेमने संदेश लाव्या वती.



दुय | गांधी आश्रमची हांडी घाताना अमृत कराच भाद मोदी संस्थामां वाडो तेमणे जोडया वता. गांधी आश्रमची हांडी घात, वाज सडकवीण युवजत विवापीड वॉ आचरा वणी वती.



केदार | अभिनेता अनुपम भेर अने मंत्री पुरोयामन शुक्लाचे संस्कृतिक कडंयचोना वीथीचो उताप्रां वता.



लोक नृत्योनी गजल | गांधी आश्रम परिसरमां विविध राज्यमां लोकनृत्यानी प्रस्तुति करवामां आ वती.

गीतानी रंगारट | आश्रममां भोवीकु सिंगर युजिन, धरिदरने पडामें झुंनु वता.

प्राचीन शिवमंदिर, राम मंदिर पासे अडोयालतो उततो अगोळ माय-2021मां काम पुर्व करवानुं उतुं साबरमती-भोटाहचो 165 किमी रेलवे रुट दिवाणी सुधीमां शरु थवानी शक्यता

अमहावाह | रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

रिवरफ्रंट ऍस्ट पोटलीसे उनी धरपकड करी गुनो नोंध्यो

विष दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे नये आवेवा रिवरफ्रंट ऍस्ट पोटलीसे उनी धरपकड करी गुनो नोंध्यो. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

कायंकरेओ देशी हाडुनी पोटलीओ शोधी हाडी

विष दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो पोटलीओ शोधी हाडी. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

हाडुने रमता 4000 पाया

पोटलीओ हाडुने रमता 4000 पाया. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

नहेरुब्रिज पासेनी घटनामां युवकनी धरपकड

नहेरुब्रिज पासेनी घटनामां युवकनी धरपकड. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

लायं केसमां सरयेउ उ. अरविंद पटेलना आगोतरा इंग्वावाया

लायं केसमां सरयेउ उ. अरविंद पटेलना आगोतरा इंग्वावाया. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

अगोळ माय-2021मां काम पुर्व करवानुं उतुं साबरमती-भोटाहचो 165 किमी रेलवे रुट दिवाणी सुधीमां शरु थवानी शक्यता

गांधीग्राम, वस्त्रापुर्, सरभेज, भावणा सहितनां स्टेशनांनी कामगोरी उळो भाडी

अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

भोटाहची लोखल सुधी ट्रायल कराशे

भोटाहची लोखल सुधी ट्रायल कराशे. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

जे. आर. पटेल जेवळुं उतुं

जे. आर. पटेल जेवळुं उतुं. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

जिल्ला पंचायतमां कार्यमां 2 सामान्य सत्या मणशे

जिल्ला पंचायतमां कार्यमां 2 सामान्य सत्या मणशे. अमहावाह रिवरफ्रंट पूर्व विस्तारमां अविसरिज नये आवेवा प्राचीन शिवमंदिर अने राममंदिरनी आसपासना विस्तार मोदी हांडी घेवचोतो लोवानी मासुती यवता विव दिवू परिषद अने भाजरुंगडामना कार्य करचेो शिवरात्रिचे ज पिकेटींग करीने देशी हाडुनी पोटलीओ पकडी पाडी वती.

Reliance Industries Limited

Registered and Corporate Office: 3rd Floor, Maker Chambers II, 222, Nariman Point, Mumbai 400 021 Telephone: +91 (22) 3555 5000 - Facsimile: +91 (22) 2204 2288

Contact Persons: Shri K. Sethuraman, Group Company Secretary and Chief Compliance Officer and Smt. Savitri Parekh, Joint Company Secretary and Compliance Officer

E-mail: investor.relations@ril.com - Website: www.ril.com - Corporate Identity Number: L17110M1973PLC019786

FOR THE IMMEDIATE ATTENTION OF SHAREHOLDERS WHOSE RIGHTS EQUITY SHARES (ALLOTTED IN JUNE 2020) ARE LYING IN "RIL RIGHTS ALLOTMENT DEMAT SUSPENSE ACCOUNT"

FINAL REMINDER

- 1) In terms of the Rights Issue of equity shares of the Company, vide Letter of Offer dated May 15, 2020 ("LOF"), the Rights Equity Shares allotted to the shareholders who could not intimate their demand account relate to the Company's Date of Allotment of the shares, were kept in a separate demat account titled "RIL RIGHTS ALLOTMENT DEMAT SUSPENSE ACCOUNT".
- 2) Such shareholders were required to send, within six (6) months from the Allotment Date of the shares, i.e., on or before December 10, 2020, a communication to Company / KFN Technologies Private Limited, Registrar to the Rights Issue ("KFN Tech"), containing the name(s), Indian address, e-mail address, contact details and details of their demat accounts along with copy of self-attested PAN and self-attested client master sheet either by post, speed post, courier, electronic mail or hand delivery, for transfer of the Rights Equity Shares allotted to them to their respective demat accounts.
- 3) In the interest of such shareholders and considering the difficulties faced due to the continuing COVID-19 pandemic, the Company had granted one-time extension up to March 31, 2021 to such shareholders to submit their demat account details.
- 4) In this regard, the Company had published an advertisement in this newspaper on December 12, 2020, besides intimating the concerned shareholders separately by email/physical letters, for taking appropriate steps.
- 5) We observe that such shareholders have still not provided the requisite demat account details as well as the other documents as mentioned above. SUCH SHAREHOLDERS ARE REQUESTED TO NOTE THAT in case the above details, complete in all respects, are not received on or before March 31, 2021, such Rights Equity Shares lying to the credit of the "RIL RIGHTS ALLOTMENT DEMAT SUSPENSE ACCOUNT" shall be sold, as provided in the LOF on the floor of the stock exchanges and proceeds thereof net of brokerage, applicable taxes, administrative and other incidental charges remitted to the relevant shareholders.

The Company requests such shareholders to provide the requisite details immediately.

Note: For more details, please refer to (i) the LOF including Terms of the Issue - Credit and Transfer of Rights Equity Shares in case of Shareholders holding Equity Shares in Physical Form and disposal of Rights Equity Shares for non-receipt of demat account details in a timely manner on page 302 of the LOF and (ii) advertisement published in this newspaper on December 12, 2020.

Shareholders may write to the Registrar to the Rights Issue at rlrights@kfn.tech and to the Company at investor.relations@ril.com for further assistance / clarification in this regard / submission of requisite details.

For Reliance Industries Limited
K. Sethuraman
Group Company Secretary and
Chief Compliance Officer

Place : Mumbai
Date : March 12, 2021

धौ गलपुर् गोरम.डो.ओ.वॅक रिजिस्ट्रेशन सभारटोने गॅलनी गोल्लन श्रुतिवती वॉ जिमिते ता.31-3-2020 वी.ता.सभारटोने लेट दिवाणी कामगोरी ता.04-1-2020 वी.ता.31-01-2021 सुधी गॅलनी विविध शाखाओ तेमज मुण्य क्येरी हाडोनी आसपा हवी.

धर छे मॅजिल, धर छे सपनुं, हर हिल आये चोक धर पोतानुं, ताकाट, हिमात जेनाथी रंगयो, ओज सिमेट वंडर रमावो, जे हरेक मोसममां साध निमावो, ओज वंडर मोसोतानुं प्रतीक कडेवडो

LAST 3 DAYS
धौ गलपुर् गोरम.डो.ओ.वॅक रिजिस्ट्रेशन सभारटोने गॅलनी गोल्लन श्रुतिवती वॉ जिमिते ता.31-3-2020 वी.ता.सभारटोने लेट दिवाणी कामगोरी ता.04-1-2020 वी.ता.31-01-2021 सुधी गॅलनी विविध शाखाओ तेमज मुण्य क्येरी हाडोनी आसपा हवी.

NATIONAL HANDLOOM EXPO
SILK FAB EXHIBITION CUM SALE
of handloom fabrics
02nd To 15th March, 2021 from 11.00 a.m. - 8.00 p.m.
Venue : Shree Jain Visa Oswal Club (Banquet),
Nr. Shreyas Foundation, Nr. Manekbaug Hall, Ambawadi, Ahmedabad
All major credit & debit cards and BHMMUPI payment accepted
Avail attractive discounts
Promoting traditional handloom heritage of India

जब ली आये भला कर जाये
धौ गलपुर् गोरम.डो.ओ.वॅक रिजिस्ट्रेशन सभारटोने गॅलनी गोल्लन श्रुतिवती वॉ जिमिते ता.31-3-2020 वी.ता.सभारटोने लेट दिवाणी कामगोरी ता.04-1-2020 वी.ता.31-01-2021 सुधी गॅलनी विविध शाखाओ तेमज मुण्य क्येरी हाडोनी आसपा हवी.